

MOSEVANG INVEST ApS

Drostrupvadvej 6
6621 Gesten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOSEVANG INVEST ApS Drostrupvadvej 6 6621 Gesten Telefonnummer: 75557222 Fax: 75557325 CVR-nr: 26045843 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 8 6000 Vejen
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 569.082, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-11.408	-10.361
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.408	-10.361
Andre finansielle indtægter		761.720	415.983
Øvrige finansielle omkostninger		-4.933	-5.221
Ordinært resultat før skat		745.379	400.401
Skat af årets resultat		-176.297	-99.372
Årets resultat		569.082	301.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	100.000
Overført resultat		469.082	201.029
I alt		569.082	301.029

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.956.448	4.465.109
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.956.448	4.465.109
Likvide beholdninger		0	77.732
Omsætningsaktiver i alt		4.956.448	4.542.841
Aktiver i alt		4.956.448	4.542.841

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.550.916	4.081.834
Egenkapital i alt	1	4.675.916	4.206.834
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		908	0
Skyldig selskabsskat		135.073	85.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.818	127.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.733	22.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.532	336.007
Gældsforpligtelser i alt		280.532	336.007
Passiver i alt		4.956.448	4.542.841

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	4.081.834	4.206.834
Årets resultat		469.082	469.082
Egenkapital ultimo	125.000	4.550.916	4.675.916

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Frede Mosevang Pedersen Drostrupvadvej 6 6621 Gesten	100%
--	------